جنوب شهرستان میاندوآب قرار دارد.
تپه قلایچی در مجاورت روستایی به همین نام و در حدود ۸ کیلومتری شمال شرق

بوکان واقع شــده و بر اســاس کاوش های صورت گرفته معرف یک طبقه استقراری از
مانایی ها و حدود سال های ۶۰۰ - ۸۰۰ ق.م است.

استل قلایچی: بخش اصلی استل در سال ۱۹۸۵ (۱۳۶۴ شمسی) بر اثر حفاری های
باستان شناسی تپه قلایچی نزدیک شــهر بوکان در جنوب دریاچه ارومیه به سرپرستی
اسماعیل یغمایی کشف شد. بخش کوچک تری از این استل در سال ۱۹۹۰ از بازار فروش
عتیقه جات غیرمجاز مسترد شد. این استل به ابعاد ۱٫۵۰ * ۸۰ سانتی متر است که حاوی

۱۳ سطر کتیبه به خط آرامی است.